

Malbork, dnia 09 stycznia 2018r

Znak Sprawy: IZP.271.32.WSS-SP3.2018

Wyjaśnienia nr 4

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Dokończenie budowy pełnowymiarowej sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym, łącznikiem i blokiem dydaktycznym przy Szkole Podstawowej nr 3 w Malborku”.

W związku z otrzymanymi zapytaniem do przetargu nieograniczonego Zamawiający przedstawia wyjaśnienia.

Wyjaśnienia na pytania zadane przez Wykonawców z dnia 08 stycznia 2019r

Pytanie nr 1

Prosimy o informację czy przegrody z płyty HPL lub przegrody ceramiczne białe o wymiarach 70x40x10cm należy ująć w wycenie dla pomieszczeń WC lub Natryski. Jeśli tak proszę o wskazanie tych pomieszczeń.

Odpowiedź nr 1

Tak, dotyczy przegród pomiędzy pisuarami w pomieszczeniu nr 3. W pomieszczeniach nr 3 i 4 należy wydzielić miski ustępowe systemowymi ściankami z płyt HPL. W pomieszczeniach natrysków przewiduje się przegrody z płyt HPL pomiędzy natryskami. Szczegóły zgodnie z wyjaśnieniami dodatkowymi i odpowiedziami nr 3, 4 i 15 z dnia 12.12.2018

Wykaz pomieszczeń:

Numer Pomieszczenia	Nazwa pomieszczenia	Wykonanie
Nr 3	WC Męski	Przegrody pomiędzy pisuarami oraz wydzielenie miski ustępowej systemowymi ściankami z płyt HPL
Nr 4	WC Damski	Wydzielenie miski ustępowej systemowymi ściankami z płyt HPL
Nr 15	Natryski	Przegrody pomiędzy natryskami z systemowych ścian z płyt HPL
Nr 18	Natryski	
Nr 23	Natryski	
Nr 25	Natryski	

Zamawiający wprowadzi pozycję do zestawienia kosztowego robót.

Pytanie nr 2

W związku z rozbieżnościami pomiędzy zestawieniem kosztorysowym robót (załącznik nr 1 do formularza ofertowego), a zestawieniem drzwi – część graficzna do projektu (rysunek A-13) dotyczące podanych wymiarów stolarki drzwiowej prosimy o podanie właściwych wymiarów.

Odpowiedź nr 2

Wymiary stolarki przyjąć według części graficznej projektu: rys A-13. Stolarka z ościeżnicami stalowymi regulowanymi. Przed montażem sprawdzić rzeczywisty wymiar otworu na budowie.

Pytanie nr 3

W zakresie prac elektrycznych jest montaż opraw oraz wyłączników. Jednakże w projekcie wspomniane jest "Do sterowania oświetleniem części ogólnie dostępnych takich jak korytarze i hala należy zastosować system sterowania pozwalający na załączanie oświetlenia z wykorzystaniem wcześniej zaprogramowanych scen oraz przy pomocy telefonu lub tabletu z zainstalowanym odpowiednim oprogramowaniem." Czy powyższy wymóg musi być spełniony? Jak tak, proszę o dodanie do zestawienia kosztowego robót pozycji na dostawę i programowanie odpowiednich systemów.

Odpowiedź nr 3

Zakres prac nie ogranicza robót elektrycznych tylko do montażu opraw i wyłączników. W zakres wchodzi m.in. montaż wraz z uruchomieniem nagłośnienia, wykonanie badań instalacji, podłączenie elektryczne urządzeń (napędów kotar grodzących, koszy składanych, tablicy wyników, central wentylacyjnych wraz z automatyką, aparatów grzewczo – wentylacyjnych ze sterowaniem)

W zakresie sterowania oświetleniem instalacja została wykonana zgodnie z projektem i jest przystosowana do pracy w zaprojektowanym systemie. W związku z powyższym przedmiotowy wymóg powinien zostać spełniony. Zamawiający zamieści poprawiony załącznik kosztowy uwzględniający brakującą pozycję. Schemat sterowania oświetleniem zamieszczono na rys E12 w projekcie branży elektrycznej, który należy uwzględnić w wycenie. Jednocześnie zamawiający przypomina, że dopuści do zastosowania rozwiązanie równoważne do przedstawionego w dokumentacji projektowej.

Uwaga:

Zamawiający zamieści na stronie internetowej poprawiony załącznik kosztowy uwzględniający wprowadzone zmiany:

Wykaz dodanych pozycji oraz wprowadzonych zmian:

	L.p	Numer pozycji	Nazwa	Ilość	J.m
1.	27.1	1.9.15	Przegrody z płyt HPL/Ceramiczne w pomieszczeniach nr 3,4,15,18,23,25	1	kpl.
2.	27.2	1.9.16	Zadaszenie zewnętrzne	1	kpl
3.	287.1	12.3.1	Montaż, dostawa i programowanie systemu sterowania oświetleniem	1	kpl
4.	39.1	3.4.1	Droga: Przełożenie istniejącej kostki	84	m2

W pozycjach 29 do 34 (1.10.1 – 1.10.6) Stolarka okienna i drzwiowa poprawiono wymiary stolarki

Pozycji nr 30 (1.10.2) nie należy uwzględniać w wycenie

Uszczegółowiono pozycję nr 39 (3.4) oraz odjęto 84m² z powierzchni.

Uszczegółowiono pozycje nr 15 (1.9.2) oraz nr 16 (1.9.3) dotyczące okładzin akustycznych

Zatwierdził:

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Rafał Milanowski
NACZELNIK BIURA INŻYNIERII
i Pozyskiwania Środków Pozabudowlanych

W celu pozyskania wszystkich istotnych informacji o niniejszym postępowaniu, prosimy o śledzenie wszelkich zmian, które umieszczane są na naszej stronie internetowej www.bip.malbork.pl w zakładce zamówienia publiczne pod nazwą postępowania.